

Raahen kaupunkistrategian hyväksyminen

Kaupunginhallitus 03.10.2022 § 371

232/00.01.02/2022

Valmistelija

Hallintojohtaja Matti Bergman

Raahen kaupungissa on työstetty kaupungin strategiaa kevästä 2022 lähtien. Strategia on tarkoitettu työkaluksi ohjaamaan kaupungin toimintaa tuleville vuosille 2023 – 2027. Siihen on liitetty mittarit, jotta voidaan nähdä strategian toimintaa eri osa-alueilla. Lisäksi maaliskuun loppuun 2023 mennessä laaditaan toimenpideohjelma, jonka avulla strategiassa esitetyt tavoitteet saadaan konkreettisiksi toimenpiteiksi, ja jalkautettua henkilöstölle organisaation sisällä sekä koko kaupungissa.

Strategiaa on valmisteltu eteenpäin kaupungin johtoryhmässä sekä valtuustoryhmien puheenjohtajien kanssa säännöllisissä tapaamisissa, ja kaupunginvaltuusto on seminaareissaan osallistunut sen valmisteluun. Lisäksi strategiaa on valmisteltu yhteistyössä henkilöstön, luottamushenkilöiden ja kaupunkilaisten kanssa. Osapuolia on osallistettu strategian laatimiseen pitämällä seminaareja työntekijöille 25.4.2022 ja 20.4.2022 on kaupunkilaisille pidetty vuorovaikutuksellinen webinaari strategiasta.

Strategiasta on pyydetty lausunto kaupungin lähidemokratiatoimikunnalta ja sitä on esitelty vanhus- ja vammaisneuvostolle. Lisäksi kunnallis- ja ammattijärjestöt ovat voineet antaa lausuntonsa strategiasta.

Liitteet

Raahen keskustan kunnallisjärjestön lausunto
Raahen vasemmiston kunnallisjärjestön lausunto
Raahen sosialidemokraattisen kunnallisjärjestön lausunto
Raahen Vihreät ry:n lausunto
Raahen JHL ry 055 lausunto
JYTY Raahen ry:n lausunto
Lähidemokratiatoimikunnan lausunto
Strategiset mittarit
Raahen kaupunkistrategia

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Hyväksytään kaupunkistrategia ja mittarit liitteiden mukaisessa

muodossa sekä laaditaan toimenpideohjelma maaliskuun 2023 loppuun mennessä. Strategian toteutumista seurataan vuosittain säännöllisesti.

Päätös

Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja teki seuraavanlaisen muutetun päätösesityksen: asia jätetään pöydälle lisämittariston selvittelyä varten ja muokataan strategia ulkoasultaan viimeistelyyn muotoon.

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun päätösesityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Raahen Kokoomus lähetti oman lausuntonsa määräajan päättymisen jälkeen 2.10.2022. Lausunto liitettiin pöytäkirjaan.

Merkittiin pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Matti Bergman esitteli asiaa kokouksessa.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kokous keskeytettiin jaloittelutauon ajaksi klo 18.37-18.50.